



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 874 604
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BH HOLDING AS
Forretningsadresse:	Engebrets vei 5 0275 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn H. Rasmussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	16 959	10 020 963
Sum inntekter		16 959	10 020 963
Kostnader			
Lønnskostnad	10	11 130	12 072
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		45 275	56 593
Annen driftskostnad	10	151 974	78 547
Sum kostnader		208 379	147 212
Driftsresultat		-191 420	9 873 751
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	260 222	420 790
Annen renteinntekt		383	377
Sum finansinntekter		260 605	421 167
Annen rentekostnad		5 266	33 036
Annen finanskostnad		3 282	51
Sum finanskostnader		8 548	33 087
Netto finans		252 057	388 080
Ordinært resultat før skattekostnad		60 637	10 261 831
Skattekostnad på ordinært resultat	9	10 920	135 484
Ordinært resultat etter skattekostnad		49 717	10 126 347
Årsresultat		49 717	10 126 347
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	49 717	10 126 355
Sum overføringer og disponeringer		49 717	10 126 355



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	181 098	226 373
Sum varige driftsmidler		181 098	226 373
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	33 719 266	33 719 266
Lån til foretak i samme konsern	7		14 685 728
Investeringer i tilknyttet selskap	6	15 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	6 151 599	
Sum finansielle anleggsmidler		39 885 865	48 404 994
Sum anleggsmidler		40 066 963	48 631 367
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		250 000	
Sum fordringer		250 000	
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	54 061	37 752
Sum investeringer		54 061	37 752
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	512 291	88 312
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		512 291	88 312
Sum omløpsmidler		816 352	126 064
SUM EIENDELER		40 883 315	48 757 431



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,11	1 500 000	1 500 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	18 109 561	46 059 844
Sum opptjent egenkapital		18 109 561	46 059 844
Sum egenkapital		19 609 561	47 559 844
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	9	10 920	135 484
Skyldige offentlige avgifter		6 234	6 122
Utbytte	9	17 500 000	
Kortsiktig konserngjeld		3 554 050	
Annen kortsiktig gjeld		202 548	1 055 980
Sum kortsiktig gjeld		21 273 752	1 197 586
Sum gjeld		21 273 752	1 197 586
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 883 313	48 757 430

**Konsernets resultatregnskap**

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	268 895 596	96 641 021
Sum inntekter		268 895 596	96 641 021
Kostnader			
Lønnskostnad	10	766 636	12 072
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	45 275	56 593
Annen driftskostnad	10	1 017 424	539 811
Sum kostnader		1 829 335	608 476
Driftsresultat		267 066 261	96 032 545
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7		424 663
Annen finansinntekt		174 340	225
Sum finansinntekter		174 340	424 888
Annen rentekostnad		2 891 682	2 453 710
Annen finanskostnad		158 911	158 019
Sum finanskostnader		3 050 593	2 611 729
Netto finans		-2 876 253	-2 186 841
Ordinært resultat før skattekostnad		264 190 008	93 845 704
Skattekostnad på ordinært resultat	9	10 920	135 484
Ordinært resultat etter skattekostnad		264 179 088	93 710 220
Årsresultat		264 179 088	93 710 220
Minoritetsinteresser		168 180 334	59 604 547
Årsresultat etter minoritetsinteresser		95 998 754	34 105 673
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	264 179 088	93 710 220
Sum overføringer og disponeringer		264 179 088	93 710 220



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	181 098	226 373
Sum varige driftsmidler		181 098	226 373
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	283 417 952	240 591 013
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	17 755 072	14 903 474
Investeringer i aksjer og andeler	6	60 028 654	49 188 306
Andre fordringer		2 136 667	
Sum finansielle anleggsmidler		363 338 345	304 682 793
Sum anleggsmidler		363 519 443	304 909 166
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		529 412	123 492
Sum fordringer		529 412	123 492
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	6	502 193 503	336 691 039
Andre finansielle instrumenter	6	214 090	55 752
Sum investeringer		502 407 593	336 746 791
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 891 310	2 937 259
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 891 310	2 937 259
Sum omløpsmidler		504 828 315	339 807 542
SUM EIENDELER		868 347 758	644 716 708



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,11	1 500 000	1 500 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		267 105 307	200 725 040
Minoritetsinteresser		450 454 891	282 274 557
Sum opptjent egenkapital		717 560 198	482 999 597
Sum egenkapital		719 060 198	484 499 597
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	20 000 000	20 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		20 000 000	20 000 000
Sum langsiktig gjeld		20 000 000	20 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	22 226 460	24 269 969
Betalbar skatt		10 920	135 484
Skyldige offentlige avgifter		57 828	6 122
Utbytte	11	17 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		89 492 352	115 805 536
Sum kortsiktig gjeld		129 287 560	140 217 111
Sum gjeld		149 287 560	160 217 111
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		868 347 758	644 716 708



ÅRSBERETNING
ÅRSREGNSKAP
Årsberetning 2021 - BH Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet består i tillegg til BH Holding AS av følgende selskaper:

Follum Invest AS (datterselskap)

Follum Capital AS (datterdatterselskap)

Selskapets virksomhet utføres fra selskapets adresse i Oslo, Norge.

BH Holding AS sin virksomhet består av investeringer i andre selskaper.

Selskapets virksomhet består av å investere gjennom datterselskapene så vel i børsnoterte verdipapirer, fondsplasseringer som investeringer i øvrige unoterte aksjer og andeler.

Redegjørelse for årsregnskapet 2021

For 2021 utgjorde driftsinntekter i konsernet NOK 268 895 596 mot NOK 96 641 021 i 2020.

Konsernet oppnådde et resultat etter skatt på NOK 264 179 088 i 2021 mot et resultat etter skatt på NOK 93 845 704 i 2020. Styret uttrykker tilfredshet med selskapets resultat for 2021.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter av konsernet utgjorde i 2021 NOK 50 470 869.

Avkastning på konsernets finansielle investeringer inngår under driftsinntekter.

Pr. 31.12.2021 var konsernets likviditetsbeholdning NOK 1 891 310. Styret vurderer konsernets evne til egenfinansiering av investeringer som tilfredsstillende.

Pr. 31.12.2021 utgjorde konsernets kortsiktige gjeld 86,6% av samlet gjeld, mot 87,5% pr. 31.12.2020. Vesentlige deler av denne gjelden er til selskapets aksjonær og nærstående. Styret vurderer konsernets finansielle stilling som tilfredsstillende, da konsernet har betydelige plasseringer investert i lettomsettelige verdipapirer.

Ved utgangen av 2021 var totalkapitalen for konsernet NOK 868 347 758, mot NOK 644 716 708 på samme tidspunkt i 2020. Pr. 31.12.2021 var egenkapitalandelen 82,8%, mot 75,1% pr. 31.12.2020.

Selskapets årsregnskap 2021 viser et resultat etter skatt på NOK 49 717 mot NOK 10 126 355 i det foregående året, mens total bokført egenkapital pr. 31.12.2021 utgjorde NOK 19 609 561, mot NOK 47 559 844 i 2020.

Fremtidig utvikling

Styret uttrykker tilfredshet med resultat etter skatt for regnskapsåret 2021. Den fremtidige resultat- og verdiutviklingen for konsernet vil være avhengig av så vel den generelle utviklingen i markedet i Norge og internasjonalt og utviklingen som skjer i de enkelte underliggende investeringer i verdipapirer. Styret er ikke kjent med forhold etter balansedagen som vil få vesentlig innvirkning for konsernets resultat og stilling.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt utviklingen i aksjemarkedet. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Markedet følges tett, og selskapet søker å posisjonere seg ved investeringer i produkter med ulik risikoprofil.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for samfunnsendringer som påvirker aksjemarkedet generelt i Norge og globalt, og spesielt endringer i markedsvilkår for de verdipapirer selskapet har eierandeler i.

Kredittrisiko

Utlån er i hovedsak til tilknyttede og risiko knyttet til tap vurderes å være lav.

Likviditetsrisiko

Selskapets styre vurderer likviditeten i selskapet som god. Konsernets bankbeholdning pr. 31.12.2021 var på NOK 1 891 310, og beholdning av investeringer i likvide verdipapirer utgjorde pr. samme tidspunkt NOK 502 193 503.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger årets resultat og konsernets gode eierspredning innenfor ulike investeringer. Konsernet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet 2021 på NOK 49 717 i BH Holding AS:

Annen egenkapital NOK 49 717

Totalt disponert NOK 49 717

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarforsikring.

Arbeidsmiljø/likestilling

Det er kun en ansatt i datterselskapet og det er en kvinne. I styret er det kun et styremedlem og det er en mann. Det er ikke iverksatt spesielle arbeidsmiljøtiltak eller tiltak i forhold til likestilling.

Ytre miljø/FoU

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Oslo, 31.12.2021/ 19. 08 2022

For styret i BH Holding AS
Bjørn H. Rasmussen
Styreleder



BH HOLDING AS RESULTATREGNSKAP

BankID Signering
Bjørn Henrik Rasmussen
2022-08-19

Konsern				Morselskap	
2020	2021		Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader					
79 347 113	223 925 226	Avkastning på finansinvesteringer	2	16 959	10 020 963
17 293 908	44 970 369	Inntekt investering tilknyttet selskap	2	0	0
96 641 021	268 895 596	<i>Sum driftsinntekter</i>		16 959	10 020 963
Driftskostnader					
12 072	766 636	Lønnskostnad	10	11 130	12 072
56 593	45 275	Ordinære avskrivninger	3	45 275	56 593
539 811	1 017 423	Andre driftskostnader	10	151 974	78 547
608 476	1 829 334	<i>Sum driftskostnader</i>		208 379	147 212
96 032 545	267 066 261	Driftsresultat		(191 420)	9 873 751
Finansinntekter og finanskostnader					
424 663	0	Renteinntekt fra konsernselskap	7	260 222	420 798
225	174 340	Annen finansinntekt		383	377
	0	Rentekostnad til konsernselskap			
(2 453 710)	(2 891 682)	Rentekostnader		(5 266)	(33 036)
(158 019)	(158 911)	Annen finanskostnad		(3 282)	(51)
(2 186 841)	(2 876 253)	<i>Netto finansinntekter</i>		252 057	388 088
93 845 704	264 190 008	Resultat før skattekostnad		60 637	10 261 839
135 484	10 920	Skattekostnad (-inntekt)	9	10 920	135 484
93 710 220	264 179 088	Årets overskudd		49 717	10 126 355
(59 604 547)	(168 180 334)	Herav ikke-kontrollerende interesser			
<i>Overføringer og disponeringer:</i>					
0		Avsatt til utbytte		0	0
(93 710 220)	(264 179 088)	Overført til egenkapital	11	(49 717)	(10 126 355)
(93 710 220)	(264 179 088)	<i>Sum overført</i>		(49 717)	(10 126 355)

Org. nr. 977 097 932



BH HOLDING AS BALANSE PR. 31.DESEMBER



Konsern		Morselskap			
2020	2021	EIENDELER	Note	2021	2020
		Anleggsmidler			
		<i>Immaterielle eiendeler</i>			
0	0	Utsatt skattefordel		0	0
		<i>Varige driftsmidler</i>			
226 373	181 098	Eiendom, tomter, inventar, ol.	3	181 098	226 373
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
0	0	Investeringer i datterselskap	4	33 719 266	33 719 266
0	0	Fordring på konsernselskap	7	0	14 685 728
240 591 013	283 417 952	Investeringer i tilknyttede selskap	5	15 000	0
14 903 474	17 755 072	Lån til tilknyttet selskap	7	6 151 598	0
49 188 306	60 028 654	Investeringer i aksjer og andeler	6	0	0
0	2 136 667	Andre fordringer		0	0
304 682 793	363 338 345	<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		39 885 864	48 404 994
304 909 166	363 519 443	Sum anleggsmidler		40 066 962	48 631 367
		Omløpsmidler			
		<i>Fordringer</i>			
123 492	529 412	Andre fordringer		250 000	0
123 492	529 412	<i>Sum fordringer</i>		250 000	0
		<i>Investeringer</i>			
336 691 039	502 193 503	Investeringer i aksjer og fond	6	54 061	37 752
55 752	214 090	Finansielle instrumenter	6	0	0
336 746 791	502 407 593	<i>Sum investeringer</i>		54 061	37 752
2 937 259	1 891 310	Bankinnskudd og kontanter	12	512 291	88 312
339 807 542	504 828 315	Sum omløpsmidler		816 352	126 064
644 716 708	868 347 758	SUM EIENDELER		40 883 313	48 757 431

Org. nr. 977 097 932



BH HOLDING AS
BALANSE PR. 31.DESEMBER



Konsern		EGENKAPITAL OG GJELD		Morselskap	
2020	2021		Note	2021	2020
		Egenkapital			
		<i>Innskutt egenkapital</i>			
1 500 000	1 500 000	Aksjekapital	8,11	1 500 000	1 500 000
0	0	Overkurs	11	0	0
-----	-----	<i>Sum innskutt egenkapital</i>		-----	-----
1 500 000	1 500 000			1 500 000	1 500 000
		<i>Opptjent egenkapital</i>			
200 725 040	267 105 306	Annen egenkapital	11	18 109 561	46 059 844
282 274 557	450 454 891	Ikke-kontrollerende interesser	11		
-----	-----	<i>Sum egenkapital</i>		-----	-----
484 499 597	719 060 198			19 609 561	47 559 844
		Gjeld			
		<i>Langsiktig gjeld</i>			
20 000 000	20 000 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	0
-----	-----	<i>Sum langsiktig gjeld</i>		-----	-----
20 000 000	20 000 000			0	0
		<i>Kortsiktig gjeld</i>			
24 269 969	22 226 460	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	0
6 122	57 828	Skyldige offentlige avgifter		6 234	6 122
135 484	10 920	Betalbar skatt	9	10 920	135 484
0	17 500 000	Avsatt utbytte	13	17 500 000	0
0 0	0	Gjeld til konsernselskap		3 554 050	0
115 805 536	89 492 352	Annen kortsiktig gjeld		202 548	1 055 980
-----	-----	<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		-----	-----
140 217 111	129 287 560			21 273 752	1 197 586
		Sum gjeld		-----	-----
160 217 111	149 287 560			21 273 752	1 197 586
		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		-----	-----
=====	=====			40 883 313	48 757 431

Oslo, 19. august 2022

Bjørn H. Rasmussen
Styreleder



BH HOLDING AS KONTANTSTRØMOPPSTILLING

BankID Signering
Bjørn Henrik Rasmussen
2022-08-19

Konsern 2020	Konsern 2021		Morselskap 2021	Morselskap 2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter				
93 845 704	264 190 008	Resultat før skattekostnad	60 637	10 261 839
(219 589)	(135 484)	Betalt skatt	(135 484)	(219 589)
56 593	45 275	Avskrivninger	45 275	56 593
(56 327)		Endring kortsiktig gjeld		1 580
	(42 811 939)	Andre endringer investering tilknyttet selskap		
3 143 208	5 684 159	Endring i andre tidsavgrensingsposter	(249 888)	0
0	(176 501 150)	Reduksjon / (økning) finansielle instrumenter	(16 309)	0
96 769 589	50 470 869	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(295 769)	10 100 423
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter				
0			0	0
10 625 000	3 300 000	Reduksjon / (økning) langsiktige fordringer	14 685 728	7 028 362
(20 437 116)	(6 166 598)	Økning investering i tilknyttet selskap	(6 166 598)	0
		Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	5 527
(71 650 179)		Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
(81 462 295)	(2 866 598)	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	8 519 130	7 033 889
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter				
(75 991 360)	(10 500 000)	Utbetalt utbytte	(10 500 000)	(16 000 000)
42 022 873	(36 106 711)	Endring kortsiktig gjeld	(853 432)	(1 271 221)
0		Endring konsernmellomværende	3 554 050	0
21 207 567	(2 043 509)	Endring kortsiktig kreditt	0	0
(12 760 920)	(48 650 220)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(7 799 382)	(17 271 221)
2 546 374	(1 045 949)	Netto endring av bankinnskudd og kontanter	423 979	(136 909)
390 885	2 937 259	Bankinnskudd og kontanter 01.01	88 312	225 220
2 937 259	1 891 310	Bankinnskudd og kontanter 31.12.	512 291	88 311

Org. nr. 977 097 932



BH HOLDING AS Noter til regnskapet for 2021



Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Årsregnskapet er presentert i Norske Kroner.

Prinsippendringer
Ingen endringer i år.

Konsolideringsprinsipper
Konsernregnskapet omfatter morselskapet BH Holding AS og følgende selskaper:

	<i>Eierandel</i>	<i>Stemmeandel</i>
Follum Invest AS	36,327 %	100,0 % datter
Follum Capital AS	100,0 %	100,0 % datterdatter

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapene som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Med identifiserbare eiendeler menes både materielle eiendeler og immaterielle eiendeler som ikke er goodwill. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill eller negativ goodwill.

Ikke-kontrollerende interesser vises som en egen post i resultatregnskapet og balansen. Ikke-kontrollerende interessers andel av resultatet beregnes av datterselskapets resultat etter skatter. I balansen er ikke-kontrollerende interessers andel av egenkapitalen beregnet som en andel av datterselskapenes egenkapital etter konserninterne eliminerings.

Klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Transaksjoner konverteres til kursen på transaksjonstidspunktet.

Anleggsmidler

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost og nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Org. nr. 977 097 932



BH HOLDING AS Noter til regnskapet for 2021



Aksjer i datterselskap

Investering i aksjer i datterselskap vurderes til anskaffelseskost og nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som de avsettes i datterselskapene. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene fratrekkes investeringens verdi i balansen.

Aksjer i tilknyttede selskap

Tilknyttede selskaper er selskaper hvor BH Holding AS har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse. Aksjer i tilknyttede selskap vurderes i morselskapet til anskaffelseskost og nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for reversering ikke lenger er tilstede. I konsernregnskapet er tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden.

Finansielle eiendeler

Investeringer i aksjer, andeler og andre finansielle eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Dersom slike investeringer omsettes på en autorisert markedsplass verdsettes de til markedsverdien på balansetidspunktet. Investeringer som ikke er notert på autorisert markedsplass vurderes individuelt til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi. Endringer i markedsverdien regnskapsføres som resultat finansielle instrumenter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt/-fordel. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fordelen kan utnyttes. Selskapet er underlagt reglene for finansskatt.

Inntektsføring

Selskapet er et investeringsselskap og resultater, inkludert transaksjonskostnader, fra salg av finansielle instrumenter er inntektsført som driftsinntekter. Likeledes er mottatte utbytter og andre overskuddsutdelinger fra selskapene samt verdireguleringer også inntektsført som driftsinntekter.

Inntektsføring ved realisasjon av finansielle instrumenter skjer på realisasjonstidspunktet. Renter, valutagevinster og tap på lån og kontantbeholdning resultatføres som finansposter.

Forutsetning om fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.



BH HOLDING AS Noter til regnskapet for 2021



Note nr. 2 - Avkastning på finansinvesteringer

Morselskap	2021	2020
Positiv (+)/negativ (-) avkastning på finansinvesteringer består av:		
Mottatt utbytte	0	10 025 840
Avkastning på rentebærende verdipapirer	0	0
Mottatt utdeling fra andeler	0	0
Netto realisert gevinst/tap på investeringer	0	(203 117)
Nedskrivning av investeringer	0	0
Verdiregulering markedsbaserte investeringer	16 959	198 240
Sum	16 959	10 020 963

Konsern	2021	2020
Positiv (+)/negativ (-) avkastning på finansinvesteringer består av:		
Mottatt utbytte	26 079 162	15 594 445
Avkastning på rentebærende verdipapirer	0	0
Mottatt utdeling fra andeler	927 527	473 192
Netto realisert gevinst/tap på investeringer	15 277 673	6 092 076
Nedskrivning av investeringer	(2 668 922)	(569 396)
Verdiregulering markedsbaserte investeringer	184 309 788	57 756 796
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	44 970 369	17 293 908
Sum	268 895 596	96 641 021

Note nr. 3 - Varige driftsmidler

Konsern	2021	2020
Anskaffelseskost pr. 01.01.	353 708	353 708
Tilgang i år	0	0
Avgang i år	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.	353 708	353 708
Akk. Avskrivninger pr. 01.01.	127 335	70 742
Årets ordinære avskrivninger	45 275	56 593
Akk. Avskrivninger pr. 31.12.	172 610	127 335
Bokført verdi pr. 31.12.	181 098	226 373
Avskrivningssats	20 %	
Avskrivningsmetode	Saldo	

Investeringer i varige driftsmidler er lik for morselskapet og konsernet.



BH HOLDING AS Noter til regnskapet for 2021



BankID Signing
Bjørn Henrik Rasmussen
2022-08-19

Note nr. 4 - Datterselskaper innarbeidet i konsernet

	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
<i>Datterselskap</i>			
Follum Invest AS	Oslo	36,327 %	100 %
<i>Datterselskap eid av Follum Invest AS</i>			
Follum Capital AS	Oslo	100,000 %	100 %

Datterselskapet Follum Invest AS og dets underliggende datterselskap er konsolidert inn i konsernregnskapet.

Note nr. 5 - Investeringer i tilknyttet selskap

Konsern

	Foretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Stemmeandel
Bygg Invest AS	Oslo	50,000 %	50,000 %
ABØR Invest AS *)	Sandnes	27,467 %	27,467 %
Johan G. Olsen *)	Kristiansand	16,485 %	16,485 %
JGO Eiendom AS *)	Kristiansand	17,214 %	17,214 %
Hankø Brygger AS	Oslo	50,000 %	50,000 %

*) Vedrører investeringer direkte eiet av Follum Invest AS. I tillegg har Follum Invest AS også indirekte eie i disse selskapene gjennom investeringen i Bygg Invest AS.

Merverdianalyse og anskaffelseskost

	Bygg Invest AS	ABØR Invest AS	Johan G Olsen AS	JGO Eiendom AS	Hankø Brygger
Anskaffelseskost	22 704 110	12 360 000	73 394 250	1 736 031	15 000

Beregning av årets resultat andel

Andel av årets resultat	23 762 459	19 112 016	2 260 932	(165 037)	0
-------------------------	------------	------------	-----------	-----------	---

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.21

Inngående balanse 01.01.20	115 026 849	47 473 963	76 826 678	1 194 096	0
Tilganger/avganger					15 000
Årets resultatandel	23 762 459	19 112 016	2 260 932	(165 037)	0
Mottatt utbytte		(1 098 668)		(499 206)	
Andeler av poster ført mot egenkapital i selskapet		1 016 574	(1 577 130)		
EK dfferanse 2021 eget regnskap		0	69 426	0	
Utgående balanse 31.12.21	138 789 307	66 503 885	77 579 907	529 853	15 000

Sum alle selskap pr. 31.12.21

283 417 952

Sum resultat alle selskap 2021

44 970 369

Eierandelene er regnskapsført etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet



BH HOLDING AS Noter til regnskapet for 2021



Note nr. 6 - Investeringer i finansielle instrumenter

Morselskap	<i>Antall aksjer</i>	<i>Eierandel %</i>	<i>Anskaffelses-kost</i>	<i>Markedsverdi 31.12.2020</i>	<i>Balansført verdi</i>
Markedsaksjer		<1%	137 487	54 061	54 061
Sum investeringer i finansielle instrumenter			137 487		54 061
Regnskapsført mindreverdi 31.12.2021					(83 426)
Regnskapsført mindreverdi 31.12.2020					(100 385)
Resultatført endring merverdi 2021					16 959

Verdipapirer som er notert på en autorisert markedsplass er verdsatt til siste observerte omsetningskurs, mens øvrige verdipapirer er verdsatt til laveste verdi av kostpris og estimert markedsverdi.

Konsern

Anleggsaksjer	<i>Anskaffelses-kost</i>	<i>Balansført verdi</i>
Anleggsaksjer	70 557 577	60 028 654
Sum investeringer i finansielle instrumenter	70 557 577	60 028 654
Regnskapsført mindreverdi 31.12.2021		(10 513 922)
Regnskapsført mindreverdi 31.12.2020		(6 787 069)
Resultatført endring mindreverdi 2021		(3 726 853)

Follum Invest AS har investert i en rekke ulike Viking Venture aksjeselskaper. Hver enkelt investeringer er under 10% eierandel.

Investeringene er bokført til laveste verdi av kostpris og estimert markedsverdi.

Konsern

Markedsbaserte investeringer

	<i>Anskaffelses-kost</i>	<i>Markedsverdi</i>	<i>Balansført verdi</i>
Medestim ASA	18 527 000	367 872 500	367 872 500
Øvrige markedsbaserte aksjer og fond	58 976 506	134 535 093	134 535 093
Sum	77 503 506	502 407 593	502 407 593
Regnskapsført merverdi 31.12.2021			424 904 088
Regnskapsført merverdi 31.12.2020			230 394 929
Resultatført endring merverdi 2021			194 509 159

Investering i Medestim ASA utgjør mer enn 50% av egenkapitalen og er spesifisert overfor.

	<i>Betalt</i>	<i>Markedsverdi</i>	<i>Latent tap</i>	<i>Balansført verdi</i>
Derivater FWD	74 917	(30 308 713)	(30 383 630)	(30 308 713)
Regnskapsført mindreverdi 31.12.2021				(30 383 630)
Regnskapsført mindreverdi 31.12.2020				(20 655 432)
Resultatført endring mindreverdi 2021				(9 728 198)

Rentebærende fonds er verdsatt etter laveste verdis prinsipp. Markedsbaserte finansielle instrumenter i aksjer og aksjefonds er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen. Derivater vurderes til laveste verdis prinsipp.



BH HOLDING AS Noter til regnskapet for 2021



Note nr. 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap	2021	2020	2021	2020
	Kundefordringer		Andre fordringer	
Foretak i samme konsern	0	0	0	14 685 728

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
Foretak i samme konsern	0	0	3 554 050	1 055 980
Kortsiktig gjeld til aksjonær			0	0

Konsern				
	Kundefordringer		Andre fordringer	
Tilknyttede selskaper	0	0	17 755 072	14 903 474

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
Tilknyttede selskaper	0	0	0	0
Kortsiktig gjeld til aksjonær			0	0

Note nr. 8 - Antall aksjer, aksjeeiere, m.v.

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12.21 på NOK 1.500.000, bestående av en aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger. Pålydende pr. aksje er NOK 1.500.000

Selskapets aksjonær er:	Antall aksjer	Type	Eierandel	Stemmeandel	Verv
Bjørn H. Rasmussen	1	Ordinære	100 %	100 %	Styreleder



BH HOLDING AS Noter til regnskapet for 2021



Note nr. 9 - Skattekostnad

Konsern			Morselskap	
2020	2021		2021	2020
135 484	10 920	<i>Årets skattekostnad består av:</i>	10 920	135 484
0	0	Betalbar skatt	0	0
		Endring utsatt skatt		
135 484	10 920	Netto skattekostnad (-inntekt)	10 920	135 484
		<i>Avstemming fra nominell til faktisk skattesats</i>		
93 845 704	265 792 379	Ordinært resultat før skattekostnad	60 637	10 261 839
(40 210 492)	(95 733 094)	Permanente forskjeller	0	(9 521 663)
(56 129 469)	(187 640 144)	Verdiendring investeringer	(16 959)	(198 240)
482 029	821 957	3% inntekt mottatt utbytte	0	0
0	5 236 833	Endring midlertidige forskjeller	0	0
0	0	Ulike skattesatser i konsernet	0	0
2 554 165	11 565 747	Selskaper med skattemessig underskudd	0	0
541 937	43 679	Skattegrunnlag kostnad (-inntekt)	43 679	541 937
		<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>		
			2021	2020
(10 567 859)	5 236 833	Finansielle instrumenter	0	0
(8 217 615)	(19 793 362)	Underskudd til fremføring	0	0
(18 785 474)	(14 556 529)	Netto midlertidige forskjeller	0	0
(4 132 804)	(3 639 132)	Beregnet utsatt skatteforpliktelse (-fordel)	0	0
0	0	Nedvurdering av utsatt skattefordel	0	0
0	0	Bokført utsatt skatteforpliktelse (-fordel)	0	0

Morselskapet og ett av datterselskapene er underlagt reglene om finansskatt og har derfor en nominell skattesats på 25%.

Øvrige selskaper i konsernet har en skattesats på 22%.

Selskapet har valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel da det ikke er sannsynliggjort at den vil kunne bli nyttiggjort i fremtiden.



BH HOLDING AS Noter til regnskapet for 2021



Note nr. 10 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, m.v.

Antall årsverk i 2021 var 1 i konsernet

	2021	2020	2021	2020
	Konsern		Morselskap	
Lønn	633 650	0		
Arbeidsgiveravgift	130 350	8 916	8 494	8 916
Finansskatt	2 636	3 156	2 636	3 156
	766 636	12 072	11 130	12 072

Selskapets aksjonær har mottatt kr 63 240 i naturalytelse i 2021.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i perioden.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	19 375	108 500
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding	87 125	121 500
Annen bistand	17 688	137 178
Totalt honorar	124 188	367 178

Beløp i NOK inkludert mva.

Note nr. 11 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2020	1 500 000	0	46 059 844	47 559 844
Årets resultat			49 717	49 717
Tilleggsutbytte			(28 000 000)	(28 000 000)
Egenkapital pr. 31.12.2021	1 500 000	0	18 109 561	19 609 561

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Ikke-kontrollerende interesser	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2020	1 500 000	0	200 725 040	282 274 557	484 499 597
Årets resultat			95 998 754	168 180 334	264 179 088
Tilleggsutbytte			-28 000 000	-	(28 000 000)
Andre endringer			-1 618 488	-	(1 618 488)
Egenkapital pr. 31.12.2021	1 500 000	0	267 105 306	450 454 891	719 060 198



BH HOLDING AS Noter til regnskapet for 2021



Note nr. 12 - Pantstillelser, bundet bankinnskudd m.v.

	Mor	Konsern
	31.12.2021	31.12.2021
Balansført gjeld som er sikret ved pant ol.		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	20 000 000
Kassekreditt	0	22 226 460
Ubenyttet del av kassekreditt	0	2 773 540

Avdragsstruktur

Lånet forlenges årlig og er avdragsfritt frem til innfrielse.

Pantstillelser

Det er lik pantstillelse for både lån og kassekreditt

1. prioritet i aksjer i selskapene Johan G Olsen AS, JGO Eiendom AS, Bygg Invest AS.

Selskapet har videre stillet en proratarisk kausjon på 24,18% av et lån på 7,5 mill ytet av Nordea Bank AB (publ), filial Norge til JGO Eiendom AS.

	2021	2020
Bundne bankmidler		
Bundet bankinnskudd	26 375	5 015

Note nr. 13 -Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet for 2021.

Note nr. 14 -Transaksjoner med nærstående parter

Renter er beregnet på mellomværende med konsernselskaper. Ut over dette har det ikke vært transaksjoner med nærstående parter.



Til generalforsamlingen i
BH Holding AS

BHL DA
Elias Smiths vei 24
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 66 85 59 00
E-post: lot@bhl.no
Internett: www.bhl.no

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:
Leif Ove Tautra
